
Sede Legale: Piazza Ospitale n. 10 – Lodi (26900) – Tel. 0371/37.1 – C.F.  e P.IVA 09322180960

SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

OGGETTO
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE TECNICO – AREA DEGLI 
ASSISTENTI, DA ASSEGNARE ALLA SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE. 

AMMISSIONE CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Giuliana Cippelletti

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Giulia Grilli

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Determinazione Dirigenziale N° 585 del 28/11/2023 



IL DIRIGENTE DELEGATO
nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore della SC 
Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane Dott.ssa Clara Riatti con nota prot. 

n. 25897 del 14/07/2023 

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale 
dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con Deliberazione n. 0488 del 
02.05.2019;

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei Dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 787 del 30/06/2023, con la quale è stato indetto 
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 
posto di Assistente Tecnico – Area degli Assistenti, da assegnare alla SC Gestione 
Tecnico Patrimoniale;

DATO ATTO che:  
 il relativo Bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia 

– serie inserzioni – n. 32 del 09/08/2023 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 
4^ serie speciale – n. 63 del 22/08/2023;

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 21/09/2023, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione;

CONSIDERATO che nella procedura online risultano le seguenti domande di 
partecipazione:

NOMINATIVO DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA

1)  BELTRAMI  DAVIDE 28/07/1982 LODI

2)  CARERA  PAOLO 25/05/1999 CREMA

3)  CATTANI  FEDERICO 18/03/1995 LODI

4)  CICOGNINI  PIERGIUSEPPE 15/02/1969 SANT'ANGELO LODIGIANO

5)  CREMASCHI  FRANCESCO 07/11/1989 MILANO

6)  DELL'ACQUA  SILVIO 09/08/1976 PAVIA

7)  DELLE CAVE  DIEGO 13/10/1981 MILANO



8)  MARCHESINI  TIZIANA 16/05/1975 PALERMO

9)  MERLI  SABRINA 25/10/1970 SANT'ANGELO LODIGIANO

10)  NARDONE  LORENZO 17/07/1978 LODI

11)  PORCHERA  ALEX 20/07/1985 CREMA

12)  SETTICASI  GIUSEPPE 08/08/1975 ISOLA DELLE FEMMINE

13)  VAILATI  FABIO 28/11/1990 LODI

VISTO il D.P.R. 27.03.2001 n. 220 relativo all’ammissione dei candidati;

CONSTATATO dall’esame delle istanze di partecipazione che:

 I seguenti candidati risultano ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
prescritti dal Bando di Concorso in questione:

NOMINATIVO DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA

1)  BELTRAMI  DAVIDE 28/07/1982 LODI

2)  CARERA  PAOLO 25/05/1999 CREMA

3)  CATTANI  FEDERICO 18/03/1995 LODI

4)  CICOGNINI  PIERGIUSEPPE 15/02/1969 SANT'ANGELO LODIGIANO

5)  CREMASCHI  FRANCESCO 07/11/1989 MILANO

6)  DELL'ACQUA  SILVIO 09/08/1976 PAVIA

7)  DELLE CAVE  DIEGO 13/10/1981 MILANO

8)  MARCHESINI  TIZIANA 16/05/1975 PALERMO

9)  MERLI  SABRINA 25/10/1970 SANT'ANGELO LODIGIANO

10)  NARDONE  LORENZO 17/07/1978 LODI

11)  PORCHERA  ALEX 20/07/1985 CREMA

12)  SETTICASI  GIUSEPPE 08/08/1975 ISOLA DELLE FEMMINE



 mentre il seguente candidato risulta ammesso con per la motivazione a fianco 
riportata:

NOMINATIVO
DATA DI 
NASCITA

LUOGO 
DI 

NASCITA
MOTIVAZIONE

1)  VAILATI FABIO 28/11/1990 LODI Deve inviare, prima della data di 
espletamento delle prove, la copia 
completa (fronte e retro) di un 
documento di riconoscimento in corso 
di validità all’indirizzo 
protocollo@pec.asst-lodi.it

D E T E R M I N A

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente 
trascritte:

1. di ammettere al Concorso Pubblico in oggetto i seguenti candidati:

NOMINATIVO DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA

1)  BELTRAMI  DAVIDE 28/07/1982 LODI

2)  CARERA  PAOLO 25/05/1999 CREMA

3)  CATTANI  FEDERICO 18/03/1995 LODI

4)  CICOGNINI  PIERGIUSEPPE 15/02/1969 SANT'ANGELO LODIGIANO

5)  CREMASCHI  FRANCESCO 07/11/1989 MILANO

6)  DELL'ACQUA  SILVIO 09/08/1976 PAVIA

7)  DELLE CAVE  DIEGO 13/10/1981 MILANO

8)  MARCHESINI  TIZIANA 16/05/1975 PALERMO

9)  MERLI  SABRINA 25/10/1970 SANT'ANGELO LODIGIANO

10)  NARDONE  LORENZO 17/07/1978 LODI

11)  PORCHERA  ALEX 20/07/1985 CREMA

12)  SETTICASI  GIUSEPPE 08/08/1975 ISOLA DELLE FEMMINE

13)  VAILATI  FABIO 28/11/1990 LODI



2. di ammettere con riserva al suddetto Concorso Pubblico il seguente candidato:

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI 
NASCITA

MOTIVAZIONE

1)  VAILATI FABIO 28/11/1990 LODI Deve inviare, prima della 
data di espletamento delle 
prove, la copia completa 
(fronte e retro) di un 
documento di 
riconoscimento in corso di 
validità all’indirizzo 
protocollo@pec.asst-
lodi.it

3. di dare atto che, l’onere derivante dal presente provvedimento, trova idonea 
copertura nei bilanci di competenza;

4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale.

IL DIRIGENTE DELEGATO
(Giuliana Cippelletti)


